
Nabízíme k prodeji krásný rovinatý stavební
pozemek ve městě Velké Pavlovice o velikosti 778
m² a rozměrech přibližně 27 x 28m.
Pozemek je kompletně zasíťovaný a připravený k
výstavbě.
Na parcelu je dovedena elektřina, plyn, obecní
voda, přípojka do obecní kanalizace a optický
kabel pro internet. Možnosti typu stavby jsou
opravdu velké a umožní Vám postavit si vysněný
dům.
Parcela leží v lokalitě určené k zástavbě pro
bydlení, je zde vybudovaná nová asfaltová
příjezdová komunikace.
Stavět je možné v podstatě ihned po schválení
Vašeho projektu.
Okolo města se nachází rozsáhlé vinice, dále na
jihozápad vodní dílo Nové Mlýny nebo Lednicko-
valtický areál. Výborná dopravní dostupnost je
možná i díky dálnici D2, která je nedaleko.
Vzdělání dětí zajišťuje mateřská školka, základní
škola a gymnázium.
Prohlídka místa osobně v případě zájmu není
problém.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Poznámka k ceně

4,150,000 Kč
za nemovitost

Vjezd na pozemek

Velké Pavlovice

pro bydlení
778 m² m²
ANO

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej stavebního pozemku Velké Pavlovice 778 m²Prodej stavebního pozemku Velké Pavlovice 778 m²

Číslo zakázky: 710632 Nemovitost: pozemky

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

